



Food Allergens

REF: 080525

● Does contain ● May contain ● Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Breakfast Rolls														
Bacon	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sausage	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Potato Scone (Ve)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Breakfast Roll (Ve)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Kerrymaid Butter	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Pizza														
Margherita Pizza	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Pepperoni Pizza	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Spicy Chicken Pizza	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vegetarian Pizza	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Gluten Free Pizza Base	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sheese Grated Vegan Mozzarella	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Toasties														
Cheese Toastie	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Ham & Cheese Toastie	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Tuna Mayo Toastie	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Mayo Toastie	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Gluten Free White Bread	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sandwiches														
Cheese or Ham Sandwich	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Wraps														
Roast Chicken Wrap	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sweet Chilli Chicken Wrap	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Tuna Mayo Wrap	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Mayo Wrap	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Salads														
Grated Cheddar Salad	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Tuna Mayo Salad	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken Salad	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Fries/Loaded Fries														
Fries	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
with Cheese	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
with Cheese & Curry	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
with Curry	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
with BBQ Chicken	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
with Cajun Chicken	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●



Food Allergens

REF. 250325

● Does contain ● May contain ● Does not contain

	Celery	Cereal Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupins	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Soya	Sulphites	Molluscs	Sesame
Chicken Chunks														
Chicken Chunks	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Ketchup Dip	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
BBQ Sauce Dip	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Sweet Chilli Dip	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Soup														
Soup	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Soup (with GF Brown Bread)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Soup (with GF White Bread)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Nachos														
Nachos	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Kids Menu														
Battered Chicken Nuggets	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chicken Chunks	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cheesy Pasta	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
3 Gluten Free Chicken Nuggets	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
3 Vegan Chicken Nuggets (Ve)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Fish Fingers	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Beans on Toast	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Childrens Pizza (Margherita)	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Cheese or Ham Sandwich	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Pancake Party Items														
Standard Pancakes	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Vegan Pancakes	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Gluten Free Waffle	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chocolate Drizzle	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Toffee Drizzle	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Strawberry Drizzle	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Marshmallows	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Chocolate Chips	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
Aerosol Cream	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●

For any of the allergies highlighted red, please contact us directly as we can provide special orders/requests. None of our products contain nuts in their ingredients, however, food items that are produced in factories may contain traces, please contact us for any further information.